
 

                                                                                                        

ZÁPIS  

5. SETKÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO KULTURNÍ 

POVĚDOMÍ A VZTAH K MÍSTU 

 
k projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

 

 

Místo: ZUŠ ŽANDOV 

Datum a Čas: 9.5. 2019, 16:00 - 18:00 hod 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1. Co se financuje z MAP II, jednotlivé akce, na které jsou požadovány finance z 

MAP 

2. Spolupráce ZUŠ A ZŠ, seminář flautoškolky – kolik je účastníků? 

3. Myšlenky ze sociální a občanské skupiny, spolupráce skupin na informování 

veřejnosti 

 

1) Program pracovní skupiny byl schválen. 

 

1. Co se financuje z MAP II, jednotlivé akce, na které jsou požadovány 

finance z MAP 

 

Na pracovní skupině proběhla debata o to, které akce budou podpořeny z MAP. 

V příloze excel. tabulky Požadavky na akce v oblasti kulturního povědomí, jsou 

zobrazeny požadavky i výsledky této diskuze. 

 

 Představení Strategického rámce MAP, výzva: skupina může doplnit Priority 

Strategického rámce a ŘV je následně schválí. 

 Výzva pro členy skupiny: pročíst dokument Akčního plánu MAP. 

 

2) Myšlenky ze sociální a občanské skupiny – 

Skupina schválila podílet se na vydávání měsíčníku - periodika o spolupráci škol a 

dění v regionu v oblasti vzdělávání, který bude distribuován každý měsíc do 

jednotlivých zpravodajů v ORP ČL a ORP NB. 

 

3) Termín dalšího setkání: čtvrtek 19. 9. 2019 v salónku SOKOLOVNY V 

ZAHRÁDKÁCH  16:00  - 18:00hod. 
 

 

V ŽANDOVĚ dne 9. 5. 2019             Zapsala: Mgr. Jana Panáčková Feixová  

 


